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RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Coupe de Printemps 2016

FSG Les Geneveys et Coffrane

23,04,2016

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Clerc Amel 08 9.40 9.109.50 9.30FSG Colombier Agrès1. 37.30 ORNE

Schelling Syane 06 9.50 9.559.20 9.00Team Agrès Val-de-Ruz2. 37.25 ARGENTNE
Nguyen Flora 07 9.25 9.409.45 9.15FSG Colombier Agrès 37.25 ARGENTNE

Roca Danaé 07 9.45 9.109.65 9.00FSG Colombier Agrès4. 37.20 *NE
Invernizzi Lolasoa 06 9.30 8.709.70 9.00FSG Agrès Le Landeron5. 36.70 *NE

Bon Maé 07 9.30 9.109.30 9.00FSG Agrès Le Landeron 36.70 *NE
De Carmo Duarte Lara 05 9.60 9.159.05 8.60Gym Chézard-St-Martin7. 36.40 *NE

Keller Mélanie 08 8.85 9.109.25 9.20Neuchâtel Gym 36.40 *NE

Lauenstein Wilma 07 9.05 8.909.40 8.90FSG Colombier Agrès9. 36.25 *NE
Wyss Lodaèle 07 9.40 8.759.15 8.75FSG Savagnier10. 36.05 *NE

Manai Amina 07 9.15 8.859.05 9.00Gym Serrières 36.05 *NE
Gautsch Romane 06 9.35 8.309.20 8.90Gym Chézard-St-Martin12. 35.75 *NE

Wyss Yloann 05 9.05 8.709.25 8.55FSG Savagnier13. 35.55 *NE

Sovalili Délila 04 9.40 8.258.55 9.30FSG Couvet14. 35.50 *NE
Budin Chiara 07 9.20 8.409.35 8.50FSG Agrès Le Landeron15. 35.45 *NE

Alves Katline 08 8.85 8.709.15 8.65FSG Les Verrières16. 35.35 *NE
Negash Mylène 07 9.00 8.509.30 8.40FSG Savagnier17. 35.20 *NE

Hallinger Jeanne 05 9.45 7.708.95 8.90Gym Chézard-St-Martin18. 35.00 *NE
Kocher Salomé 05 8.80 8.758.95 8.45Gym Chézard-St-Martin19. 34.95 *NE

Passos Lia 08 8.95 8.608.80 8.55Gym Serrières20. 34.90 *NE

Sauser Laly 08 9.25 8.108.75 8.75Gym Chézard-St-Martin21. 34.85 *NE
Robert Lucie 05 8.80 8.658.70 8.70FSG Les Ponts-de-Martel 34.85 *NE

Piaget Marie 01 9.15 8.409.25 8.00FSG Couvet23. 34.80 *NE
Robert Maloé 06 8.65 8.508.85 8.80FSG Les Ponts-de-Martel 34.80 *NE

Ngoyi Stacy 07 8.50 8.309.20 8.75Gym Serrières25. 34.75 *NE

Devenoge Sara 04 9.20 8.708.25 8.60FSG Savagnier 34.75 *NE
Detomi Giada 07 8.65 8.608.75 8.70Neuchâtel Gym27. 34.70NE

Perrot Soraya 08 9.00 8.808.80 8.00FSG Agrès Le Landeron28. 34.60NE
Dias Almeida Leticia 07 8.65 8.608.55 8.75Gym Chézard-St-Martin29. 34.55NE

Borel Nayha 07 8.40 8.708.95 8.40FSG Les Ponts-de-Martel30. 34.45NE
Lötscher Lilou 09 8.70 8.508.55 8.70FSG Le Locle 34.45NE

Charbon Marjorie 07 9.05 8.608.45 8.30Gym Chézard-St-Martin32. 34.40NE

Mileti Matilda 08 9.00 8.208.95 8.25Gym La Coudre 34.40NE
Schelling Livie 09 8.90 9.108.50 7.70Team Agrès Val-de-Ruz34. 34.20NE

Haldi Julie 05 9.20 8.557.70 8.70FSG Couvet35. 34.15NE
Beljakovic Mila 07 7.85 8.808.95 8.55Neuchâtel Gym 34.15NE

Vancea Léonore 07 8.75 8.308.75 8.30FSG Les Geneveys & Cof37. 34.10NE

Jendly Clémence 08 9.15 8.408.75 7.60Team Agrès Val-de-Ruz38. 33.90NE
Jaccard Amélie 05 9.10 8.258.50 8.00FSG Couvet39. 33.85NE

Baverel Maelys 09 8.20 8.508.25 8.90Neuchâtel Gym 33.85NE
Gold Stella 09 8.75 8.209.20 7.60Neuchâtel Gym41. 33.75NE

Pittet Pauline 03 9.15 7.808.30 8.45FSG Couvet42. 33.70NE
Herdener Nora 07 8.80 8.358.40 8.15Gym La Coudre 33.70NE

Daudet Héloïse 05 8.80 8.458.60 7.70FSG Couvet44. 33.55NE

Babey Annie 06 8.50 8.608.25 8.20FSG Les Verrières 33.55NE
Bawazir Nada 05 8.65 8.608.20 8.05Neuchâtel Gym46. 33.50NE

Vuilleumier Léa 03 9.15 7.508.30 8.45FSG Couvet47. 33.40NE
Cattin Soraya 05 8.85 8.508.55 7.50Gym Chézard-St-Martin 33.40NE

Fragnière Wendy 07 8.65 8.358.60 7.80FSG Les Verrières 33.40NE

Mury Lena 07 8.65 8.158.55 8.00Gym La Coudre50. 33.35NE
Gisler Iris 08 8.60 8.658.55 7.50Gym La Coudre51. 33.30NE

Peçon Ilana 07 8.65 7.708.75 7.50Gym La Coudre52. 32.60NE
Monnier Charlotte 08 8.15 8.408.55 7.50FSG Les Verrières 32.60NE

Cira Melissa 07 8.50 7.708.30 8.10Neuchâtel Gym 32.60NE
Schorp Alessia 06 8.70 8.308.30 6.85Gym Chézard-St-Martin55. 32.15NE

Ripert Léane 09 8.00 8.358.10 7.50FSG Les Geneveys & Cof56. 31.95NE

Vermot Léane 09 8.55 7.758.40 7.05FSG Ancienne La Chaux-57. 31.75NE
Kelmendi Eliza 07 8.25 8.057.60 7.85Gym La Coudre 31.75NE

Hamaguschi Ayumi 08 8.90 7.508.60 6.60FSG Couvet59. 31.60NE
Mortilla Elea 07 8.25 7.707.50 7.70Gym La Coudre60. 31.15NE
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Tièche Zena 09 8.30 8.207.35 7.10Abeille La Chaux-de-Fon61. 30.95NE

Barreca Samia 06 8.00 7.807.80 7.15FSG Le Locle62. 30.75NE
Nguyen Sarah 10 6.80 7.708.00 7.80FSG Ancienne La Chaux-63. 30.30NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Coupe de Printemps 2016

FSG Les Geneveys et Coffrane

23,04,2016

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Shea Emmy 07 9.35 9.309.30 9.30FSG Colombier Agrès1. 37.25 ORNE

Mamin Nayla 05 9.25 9.608.75 8.95Team Agrès Val-de-Ruz2. 36.55 ARGENTNE
Schweiter Jenifer 08 9.35 9.159.10 8.95FSG Agrès Le Landeron 36.55 ARGENTNE

Belloti Tathiana 03 9.45 9.259.00 8.75FSG Les Verrières4. 36.45 *NE
Cuche Laurine 06 9.10 9.108.70 9.10Gym Chézard-St-Martin5. 36.00 *NE

Kling Neela 06 9.35 9.258.90 8.45FSG Colombier Agrès6. 35.95 *NE
Pittet Emilie 06 9.20 8.758.85 9.10FSG Couvet7. 35.90 *NE

Ribaux Erin 08 9.15 9.058.55 8.95FSG Savagnier8. 35.70 *NE

Togni Lisa 05 9.00 8.558.50 9.55Gym La Coudre9. 35.60 *NE
Beljean Thaline 07 9.15 8.909.10 8.45Gym La Coudre 35.60 *NE

Saxer Emelyn 03 8.90 8.909.05 8.75Neuchâtel Gym 35.60 *NE
Perroset Théa 07 9.20 8.008.95 9.40Gym La Coudre12. 35.55 *NE

Donzé Audrey 04 9.05 8.958.60 8.95FSG Les Verrières 35.55 *NE

El Mentouf Jade 06 8.80 8.458.80 9.40Gym La Coudre14. 35.45 *NE
Ferrao Cynthia 03 8.85 8.408.95 9.15Gym La Coudre15. 35.35 *NE

Pellaton Roméa 08 8.90 8.958.75 8.70Team Agrès Val-de-Ruz16. 35.30 *NE
Tornatore Alexia 07 8.95 8.458.35 9.45Gym La Coudre17. 35.20 *NE

Todeschini Mia 08 8.70 9.508.55 8.25Team Agrès Val-de-Ruz18. 35.00 *NE
Markus Linda 07 8.85 8.908.45 8.80FSG Agrès Le Landeron 35.00 *NE

Leuenberger Thalia 06 9.00 7.958.90 9.10Gym La Coudre20. 34.95 *NE

Pierre Anaïs 07 8.55 9.108.90 8.35Neuchâtel Gym21. 34.90 *NE
Franzin Lorelei 06 9.25 8.208.85 8.40FSG Couvet22. 34.70 *NE

Ricci Charlotte 08 8.75 8.558.40 8.85FSG Les Ponts-de-Martel23. 34.55 *NE
Roussel Agathe 07 9.05 8.758.30 8.25FSG Les Verrières24. 34.35 *NE

Grossin Athéna 06 8.90 8.108.45 8.85Gym La Coudre25. 34.30 *NE

Jeanbourquin Noémie 06 9.10 8.757.95 8.30Gym Junior La Chaux-de-26. 34.10 *NE
Petruzzi Lauryne 06 9.05 8.408.00 8.65FSG Agrès Le Landeron 34.10 *NE

Reyes Elody 03 7.80 8.759.20 8.25FSG Les Geneveys & Cof28. 34.00NE
Belloti Athina 07 9.00 8.657.90 8.45FSG Les Verrières 34.00NE

Petite Alizée 06 8.40 8.857.75 8.95FSG Les Verrières30. 33.95NE
Chiantaretto Alia 04 8.55 8.708.30 8.35Gym Chézard-St-Martin31. 33.90NE

Zuttion Sveva 07 8.70 8.658.10 8.35Gym La Coudre32. 33.80NE

Demierre Océane 07 8.50 8.708.65 7.85Gym La Coudre33. 33.70NE
Baumann Nola 08 8.35 9.058.10 8.15FSG Couvet34. 33.65NE

Giudice Laure 07 8.30 8.208.10 9.00Gym La Coudre35. 33.60NE
Thomas Séphora 02 7.60 8.158.75 9.05FSG Le Locle36. 33.55NE

Dufour Noémie 06 7.85 8.358.55 8.75FSG Ancienne La Chaux-37. 33.50NE

Simonet Emmy 06 8.20 8.708.50 8.10Neuchâtel Gym 33.50NE
Neula Elodie 03 8.20 8.408.45 8.35Gym Junior La Chaux-de-39. 33.40NE

Randall Selma 06 8.50 8.957.55 8.30Neuchâtel Gym40. 33.30NE
Gorgé Anaïs 05 7.80 8.608.55 8.35Gym Chézard-St-Martin 33.30NE

Torrecillas Ilana 04 8.40 7.858.25 8.75Gym La Coudre42. 33.25NE
Lugon Maÿliss 05 8.10 8.608.40 8.15FSG Les Verrières 33.25NE

Antonioni Laura 06 8.20 8.708.25 8.00FSG Couvet44. 33.15NE

Gaillard Léna 06 8.15 8.458.45 8.10Gym Chézard-St-Martin 33.15NE
Simon-Vermot Célia 03 7.70 8.458.75 8.20FSG Les Ponts-de-Martel46. 33.10NE

Babey Jeanne 04 8.80 7.758.20 8.30FSG Les Verrières47. 33.05NE
Leggeri Erica 04 7.90 8.257.95 8.90FSG Les Geneveys & Cof48. 33.00NE

Thurnherr Alènor 05 7.90 8.557.90 8.65FSG Les Geneveys & Cof 33.00NE

Favre Cosmia 07 7.25 9.008.30 8.30FSG Ancienne La Chaux-50. 32.85NE
Péquignot Sacha 07 7.75 8.507.85 8.75FSG Le Locle 32.85NE

Lötscher Emmy 07 7.85 8.958.20 7.70FSG Le Locle52. 32.70NE
Gomes Pinto Leila 05 8.25 8.907.50 8.05FSG Les Geneveys & Cof 32.70NE

Wälti Chloé 07 8.70 8.557.80 7.60FSG Couvet54. 32.65NE
Falchini Anaé 06 8.20 8.308.20 7.85Gym Chézard-St-Martin55. 32.55NE

Lugon Yaëlle 05 7.80 8.157.95 8.60FSG Les Verrières56. 32.50NE

Mavilla Melina 04 7.40 8.208.40 8.45Abeille La Chaux-de-Fon57. 32.45NE
Faivre Alysandre 04 7.80 8.807.75 7.85FSG Les Geneveys & Cof58. 32.20NE

Rademaker Lisa 04 8.30 8.257.90 7.50FSG Les Verrières59. 31.95NE
Letoublon Clara 07 8.20 8.007.65 8.10FSG Les Verrières 31.95NE
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Droz-Vincent Julie 05 7.75 8.158.05 8.00FSG Les Verrières61. 31.95NE

Caliskan Sevcan 07 7.50 8.108.25 7.75Gym Junior La Chaux-de-62. 31.60NE
Naumaski Tamara 06 7.50 7.207.30 8.15FSG Les Geneveys & Cof63. 30.15NE

Dias Dos Santos Luna 05 7.80 6.807.45 7.95Gym Chézard-St-Martin64. 30.00NE
Montandon Mathilde 06 6.90 7.307.75 7.60Gym Junior La Chaux-de-65. 29.55NE

Pichardo Titia 04 0.00 7.100.00 7.25Abeille La Chaux-de-Fon66. 14.35NE
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Botteron Kelly 06 9.60 9.109.10 9.15Team Agrès Val-de-Ruz1. 36.95 ORNE

Fuhrer Maurane 06 9.50 9.309.05 8.85FSG Colombier Agrès2. 36.70 ARGENTNE
Mamin Sayanne 04 9.40 9.058.80 9.40Team Agrès Val-de-Ruz3. 36.65 BRONZENE

Kunzi Manon 06 9.10 8.809.20 9.40Gym La Coudre4. 36.50 *NE
Blatter Mathilde 05 9.20 9.109.00 9.00FSG Ancienne La Chaux-5. 36.30 *NE

Donzé Anouk 04 9.45 8.908.95 8.95FSG Les Verrières6. 36.25 *NE
Bellotto Emma 05 9.45 8.859.20 8.70FSG Colombier Agrès7. 36.20 *NE

Cividino Chloé 06 8.80 9.509.00 8.85FSG Agrès Le Landeron8. 36.15 *NE

Moreau Amandine 05 9.15 8.859.20 8.95Neuchâtel Gym 36.15 *NE
Paglino Angela 04 9.10 9.009.35 8.65FSG Colombier Agrès10. 36.10 *NE

Pellaton Pauline 06 9.15 8.708.80 9.05Team Agrès Val-de-Ruz11. 35.70 *NE
Leuba Océane 06 9.45 8.558.40 9.00FSG Les Verrières12. 35.40 *NE

Huguenin Chloé 06 9.00 8.959.05 8.40FSG Colombier Agrès 35.40 *NE

Beguin Jade 04 9.10 8.858.80 8.60FSG Les Geneveys & Cof14. 35.35 *NE
Cuche Lorane 04 9.20 8.709.10 8.30Gym Serrières15. 35.30 *NE

Ripert Laurena 07 9.15 8.908.95 8.30Team Agrès Val-de-Ruz 35.30 *NE
Meli Alessia 05 9.05 9.008.70 8.55FSG Agrès Le Landeron 35.30 *NE

Loosli Naomi 03 9.10 8.858.90 8.40FSG Colombier Agrès18. 35.25 *NE
Oppliger Manon 05 8.95 8.909.00 8.35Gym Chézard-St-Martin19. 35.20 *NE

Duvaux Juliette 04 9.00 8.459.00 8.65Gym La Coudre20. 35.10 *NE

Pelletier Eva 06 9.25 8.808.60 8.20FSG Agrès Le Landeron21. 34.85 *NE
Berthet Florane 06 8.70 9.058.50 8.55FSG Ancienne La Chaux-22. 34.80 *NE

Morizet Emma 06 8.50 8.608.70 9.00Gym La Coudre 34.80 *NE
Hugla Noémie 03 8.75 8.858.95 8.25FSG Les Geneveys & Cof 34.80 *NE

Cornu Angelica 03 8.80 8.358.90 8.60Gym La Coudre25. 34.65NE

Fedi Mélicia 04 9.00 8.608.30 8.50FSG Le Locle26. 34.40NE
Robert Jennifer 04 8.50 8.408.95 8.35FSG Les Ponts-de-Martel27. 34.20NE

Gafner Jade 06 8.95 8.208.90 8.05Gym La Coudre28. 34.10NE
Wälti Laura 01 8.50 8.508.70 8.35FSG Le Locle29. 34.05NE

Barras Manon 04 8.85 8.008.80 8.20FSG Les Ponts-de-Martel30. 33.85NE
Bonora Mélina 02 8.80 8.358.75 7.90FSG Le Locle31. 33.80NE

Valadar Tavares Beatriz 06 9.40 8.658.60 7.05Neuchâtel Gym32. 33.70NE

Miranda Mélissa 03 8.20 8.408.65 8.35FSG Le Locle33. 33.60NE
Wenger Céline 05 9.05 8.158.50 7.75Gym La Coudre34. 33.45NE

Ricci Rosalie 04 8.35 8.059.00 7.95FSG Les Ponts-de-Martel35. 33.35NE
Droz-Vincent Manon 04 8.55 8.008.70 8.10FSG Les Verrières 33.35NE

Jacquet Justine 06 9.20 7.408.35 8.30FSG Les Verrières37. 33.25NE

Dusong Amélia 04 7.85 7.908.90 8.50Gym La Coudre38. 33.15NE
Perisan Dibistan 03 7.80 8.858.35 8.15FSG Les Geneveys & Cof 33.15NE

Chopard Marine 05 7.70 8.208.80 8.45Gym Chézard-St-Martin 33.15NE
Hmamda Hélène 03 8.80 7.408.60 8.30FSG Les Ponts-de-Martel41. 33.10NE

Humair Fantine 03 8.15 8.258.60 7.95Gym Junior La Chaux-de-42. 32.95NE
Bourgon Jeanne 06 8.85 7.458.40 8.10FSG Les Verrières43. 32.80NE

Rabin Lilie-Rose 03 8.75 7.458.60 7.95Gym Chézard-St-Martin44. 32.75NE

Humbert Axelle 05 8.60 6.958.80 8.05Gym La Coudre45. 32.40NE
Machado Soares Joana 02 7.60 7.908.60 8.30FSG Les Geneveys & Cof 32.40NE

Roth Selina 03 8.30 7.008.65 8.30Gym Junior La Chaux-de-47. 32.25NE
Hasanovic Samra 05 8.20 7.708.70 7.60FSG Les Geneveys & Cof48. 32.20NE

Fatton Maeva 02 9.35 6.008.65 8.10FSG Couvet49. 32.10NE

Herdener Anaïs 05 7.80 7.758.40 8.00Gym La Coudre50. 31.95NE
Galushka Rita 02 7.30 8.008.55 8.00FSG Les Geneveys & Cof51. 31.85NE

Künzi Romane 03 8.80 6.458.75 7.75Gym Chézard-St-Martin52. 31.75NE
Robert Coline 05 8.30 6.708.60 7.85Gym La Coudre53. 31.45NE

Bühler Maëlys 02 7.95 7.258.10 8.15Abeille La Chaux-de-Fon 31.45NE
Ciani Keira 06 8.20 6.158.55 7.95Neuchâtel Gym55. 30.85NE

Racine Chloé 04 7.90 6.258.35 7.60Gym Junior La Chaux-de-56. 30.10NE

Allenbach Léane 04 8.00 5.757.80 7.75Gym Junior La Chaux-de-57. 29.30NE



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Coupe de Printemps 2016

FSG Les Geneveys et Coffrane

23,04,2016

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Rudaz Inès 04 9.75 9.309.55 8.90FSG Colombier Agrès1. 37.50 ORNE

Kupper Loanne 05 9.70 9.059.15 9.45FSG Colombier Agrès2. 37.35 ARGENTNE
Perroset Lucie 04 9.45 9.109.10 9.20Gym La Coudre3. 36.85 BRONZENE

Todeschini Kelia 05 9.20 9.309.35 8.60Team Agrès Val-de-Ruz4. 36.45 *NE
Valadar Tatiana 03 9.25 8.859.15 9.05Gym La Coudre5. 36.30 *NE

Kunzi Elsa 05 9.45 8.959.00 8.80Gym La Coudre6. 36.20 *NE
Perrudet Justine 04 9.50 8.959.20 8.50FSG Colombier Agrès7. 36.15 *NE

Evard Nastasia 05 9.55 8.709.05 8.80FSG Les Verrières8. 36.10 *NE

Demierre Britany 04 9.30 9.058.75 8.65Gym La Coudre9. 35.75 *NE
Smith Hanna 04 9.05 9.058.80 8.80Gym La Coudre10. 35.70 *NE

Louvrier Jasmine 05 8.95 8.909.00 8.65FSG Les Verrières11. 35.50 *NE
Jorda Margot 04 8.85 9.309.00 8.20FSG Les Verrières12. 35.35 *NE

Aellen Valérie 03 9.25 8.509.00 8.60FSG Les Verrières 35.35 *NE

Matthey Céline 04 9.20 8.858.75 8.45Gym La Coudre14. 35.25 *NE
Macciolli Océane 99 9.35 8.558.85 8.40Gym Serrières15. 35.15 *NE

Amstutz Jolène 05 9.25 8.758.95 8.10FSG Agrès Le Landeron16. 35.05 *NE
Furtade Alana 01 9.00 8.508.55 9.00FSG Les Geneveys & Cof 35.05 *NE

Stauffacher Mia 04 9.50 8.758.70 8.00Gym Chézard-St-Martin18. 34.95 *NE
Cséfalvay Jessica 04 9.15 9.108.80 7.90FSG Savagnier 34.95 *NE

Fallet Eloise 03 9.20 8.858.00 8.60Gym Chézard-St-Martin20. 34.65 *NE

Racine Amélie 04 9.05 9.058.85 7.70FSG Les Verrières 34.65 *NE
Baertschi Eloïse 03 8.80 8.158.95 8.70Gym La Coudre22. 34.60 *NE

Guye Léa 05 8.80 9.008.70 8.00FSG Les Verrières23. 34.50 *NE
Rachid Nadia 03 9.15 8.559.10 7.60Gym La Coudre24. 34.40NE

Corpataux Mathilda 00 9.35 8.808.70 7.50Neuchâtel Gym25. 34.35NE

Ricci Alessia 03 9.10 8.908.60 7.70FSG Les Ponts-de-Martel26. 34.30NE
Streit Tamara 00 8.85 8.958.55 7.80Neuchâtel Gym27. 34.15NE

Gobeil Silène 02 9.40 8.508.85 7.30Gym Chézard-St-Martin28. 34.05NE
Billieux Elodie 03 7.85 8.758.85 8.55Gym La Coudre29. 34.00NE

de Cerjat Julie 00 9.50 8.657.60 8.20Neuchâtel Gym30. 33.95NE
Herrmann Magaly 02 7.95 8.608.90 8.50Gym Chézard-St-Martin 33.95NE

Aubry Pauline 01 8.70 7.858.65 8.70Neuchâtel Gym32. 33.90NE

Cardellicchio Eva 06 8.75 9.058.25 7.70Neuchâtel Gym33. 33.75NE
Cardellicchio Sara 04 8.40 8.708.85 7.65Neuchâtel Gym34. 33.60NE

Hawrylko Chloé 01 8.70 8.308.40 8.00Gym Chézard-St-Martin35. 33.40NE
Simonin Zoé 03 8.90 8.707.20 8.30Gym Chézard-St-Martin36. 33.10NE

Aubry Julie 03 8.35 8.608.15 8.00Neuchâtel Gym 33.10NE

Ducommun Orane 04 8.50 8.108.50 8.00Gym La Coudre 33.10NE
Wälti Tess 03 8.65 8.358.55 7.50Gym Junior La Chaux-de-39. 33.05NE

Galzin Justine 02 9.00 8.357.60 8.00Gym Chézard-St-Martin40. 32.95NE
Lesquereux Cloé 04 8.70 7.708.45 8.00FSG Ancienne La Chaux-41. 32.85NE

Huguenin Vanessa 02 8.95 8.659.15 6.00FSG Les Verrières42. 32.75NE
Vivone Julie 00 9.25 8.158.15 7.10Gym Chézard-St-Martin43. 32.65NE

Chuard Justine 02 8.70 7.808.40 7.75Gym Junior La Chaux-de- 32.65NE

Balanche Marion 03 8.25 8.208.20 8.00FSG Les Ponts-de-Martel 32.65NE
Rossé Lydie 04 8.60 9.108.60 6.30Neuchâtel Gym46. 32.60NE

Sester Charlène 01 8.50 8.609.10 6.40Gym Junior La Chaux-de- 32.60NE
De Oliverra Sara 99 8.90 7.358.55 7.70FSG Le Locle48. 32.50NE

Aegerter Céline 03 8.35 8.358.10 7.70Gym La Coudre 32.50NE

Sanchini Louane 02 8.50 7.908.55 7.30Gym Junior La Chaux-de-50. 32.25NE
Caliskan Rucan 01 8.35 7.707.90 8.00Gym Junior La Chaux-de-51. 31.95NE

Robert Shannon 02 7.60 8.608.20 7.35FSG Les Ponts-de-Martel52. 31.75NE
Allenbach Ivana 02 8.55 8.307.90 7.00Gym Junior La Chaux-de- 31.75NE

Jeanneret Laura 03 7.90 8.956.90 6.85Gym Chézard-St-Martin54. 30.60NE
Cosandier Léane 01 8.65 7.507.15 6.60Gym Chézard-St-Martin55. 29.90NE

Vuilleumier Lorine 02 6.90 8.357.25 7.25Gym Chézard-St-Martin56. 29.75NE

Thaci Luana 02 7.95 7.507.25 7.00Gym La Coudre57. 29.70NE
Glauser Marion 04 8.05 7.257.95 6.25Gym Junior La Chaux-de-58. 29.50NE

Cuendet Laura 01 8.05 6.907.70 6.60Gym Junior La Chaux-de-59. 29.25NE
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C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Leuba Romain 08 8.85 9.109.20 9.05 9.20FSG Les Verrières1. 45.40 ORNE

Humbert Damien 07 8.95 9.009.15 7.80 9.20Gym La Coudre2. 44.10 ARGENTNE
Nicolet Quentin 07 8.35 8.808.95 8.40 9.55FSG Les Verrières3. 44.05 BRONZENE

Kokoroko Samuel 07 8.75 8.708.95 8.60 8.85Gym Serrières4. 43.85 *NE
Baptista Flavio 10 8.60 8.508.65 8.75 9.20FSG Savagnier5. 43.70NE

Duvernay Marc 06 8.75 8.309.15 9.00 8.25Gym Serrières6. 43.45NE
Chidlow Lucas 05 8.20 8.608.45 8.00 9.10FSG Le Locle7. 42.35NE

Blanc Marlo 07 7.90 8.408.50 8.00 8.00Gym La Coudre8. 40.80NE

Roth Evan 07 8.15 8.607.80 7.70 7.75Gym La Coudre9. 40.00NE
Treuthard Thomas 06 7.80 7.758.75 7.10 7.60Gym Chézard-St-Martin10. 39.00NE

Thomas Nathan 07 7.80 8.408.25 6.80 7.75FSG Le Locle 39.00NE

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Andrango Lopez Johonny 04 8.70 9.108.70 9.45 9.60FSG Les Geneveys & Cof1. 45.55 ORNE

Rubin Maxence 07 8.75 8.859.10 8.20 9.15Gym La Coudre2. 44.05 ARGENTNE
Giroud Karim 06 8.70 8.808.05 8.35 9.50FSG Les Verrières3. 43.40 BRONZENE

Rademaker Léo 07 8.40 8.658.60 8.35 9.35FSG Les Verrières4. 43.35 *NE
Zeender Mathis 07 8.60 8.808.00 8.55 9.35Gym La Coudre5. 43.30 *NE

Voisard Benjamin 05 7.75 8.959.10 8.55 8.80FSG Le Locle6. 43.15 *NE

Cattin Antoine 07 7.75 8.608.05 8.50 9.05FSG Ancienne La Chaux-7. 41.95 *NE
Hon Julien 04 7.60 8.508.15 9.20 8.30FSG Les Geneveys & Cof8. 41.75NE

Ouerhani Elias 06 8.10 7.908.60 8.60 8.30Gym La Coudre9. 41.50NE
Girardet Malik 04 7.75 8.558.25 7.80 8.75FSG Le Locle10. 41.10NE

Lesquereux Matias 07 7.50 8.207.95 8.90 8.40FSG Ancienne La Chaux-11. 40.95NE
Thaci Anil 06 7.80 8.258.55 7.95 8.35Gym La Coudre12. 40.90NE

Singele Lucas 06 7.95 8.008.75 8.40 7.30Gym Junior La Chaux-de-13. 40.40NE

Berthet Timéo 08 7.60 8.157.35 8.05 8.70FSG Ancienne La Chaux-14. 39.85NE
Jeanneret Léo 04 7.70 7.657.60 8.60 8.30Gym Junior La Chaux-de- 39.85NE

Grall Lucas Gaël 06 7.40 7.808.40 7.80 8.00Gym La Coudre16. 39.40NE
Solis Noam 07 7.35 7.658.30 8.10 7.75Gym Chézard-St-Martin17. 39.15NE

Vuille Gaëtan 06 7.75 7.807.70 7.20 8.60FSG Les Verrières18. 39.05NE

Drollinger Valentin 07 5.70 7.756.90 7.05 7.35Gym Junior La Chaux-de-19. 34.75NE

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Andrango Lopez Adrian 02 6.95 9.009.60 9.60 9.65FSG Les Geneveys & Cof1. 44.80 ORNE
Licodia Rémy 05 8.60 8.458.80 8.50 8.35Gym La Coudre2. 42.70 ARGENTNE

Morizet Simon 04 8.45 8.308.70 8.30 8.75Gym La Coudre3. 42.50 BRONZENE

Wenger Timéo 06 8.80 8.158.60 8.60 7.65Gym Chézard-St-Martin4. 41.80 *NE
Lorenz Emeric 05 8.45 8.558.90 7.90 7.95Gym La Coudre5. 41.75NE

Voirol Thomas 04 8.95 7.008.80 8.25 8.55Gym Chézard-St-Martin6. 41.55NE
Sénéclauze Matias 04 8.35 7.958.30 8.40 8.55Gym Chézard-St-Martin 41.55NE

Jeanneret Florian 05 8.35 8.808.50 8.45 7.20Gym Chézard-St-Martin8. 41.30NE
Lorenz Clément 05 6.95 8.308.75 8.20 8.40Gym La Coudre9. 40.60NE

Blanchoud Arno 03 7.60 7.408.90 8.65 7.40Gym La Coudre10. 39.95NE

Béguin Maxime 04 8.45 7.308.30 7.80 8.05Gym Chézard-St-Martin11. 39.90NE
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C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boussaïd Ryad 02 9.55 9.009.45 9.55 9.25Gym Chézard-St-Martin1. 46.80 ORNE

Muster Arthur 04 9.35 9.059.05 8.70 8.85FSG Savagnier2. 45.00 ARGENTNE
Bolliger Raphaël 98 8.80 9.109.00 8.05 8.20Gym Junior La Chaux-de-3. 43.15 BRONZENE

Jaquet Thomas 03 8.45 8.909.10 8.85 7.80Gym Junior La Chaux-de-4. 43.10 *NE
Drollinger Antoine 03 8.65 8.308.95 9.00 8.00Gym Junior La Chaux-de-5. 42.90 *NE

Cséfalvay Julien 04 8.70 9.059.00 8.35 7.45FSG Savagnier6. 42.55 *NE
Dubois Loïc 03 8.50 8.758.35 8.80 7.95Gym La Coudre7. 42.35NE

Smith Emile 02 8.60 8.208.95 8.75 6.85Gym La Coudre8. 41.35NE

Cernicchiaro Mario 03 9.60 5.158.90 9.00 8.45FSG Ancienne La Chaux-9. 41.10NE
Kalbermatten Léo 02 8.50 8.708.50 7.65 7.75Gym Chézard-St-Martin 41.10NE

Fussinger Diego 04 8.50 8.458.40 7.80 7.75Gym La Coudre11. 40.90NE
Demierre Nathan 02 8.35 8.359.00 7.90 7.00Gym La Coudre12. 40.60NE

Cousin Benjamin 03 8.55 8.358.10 7.80 7.65Gym La Coudre13. 40.45NE

Pernet Antonin 05 7.30 7.808.65 7.50 6.90FSG Les Ponts-de-Martel14. 38.15NE
Kohli Eliot 03 8.55 8.007.85 7.80 5.75Gym Chézard-St-Martin15. 37.95NE

Tissot Marius 01 7.30 7.657.45 8.50 5.65Gym Junior La Chaux-de-16. 36.55NE

Matthieu
Erreur de note
Il s'agissait d'un 9.15 !!


